SK-A4-K-6653 LIBRO DIVIERTETE Y APRENDE NUMEROS 16 HOJAS 12 PZA $730 0% $8.760

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$170.140
$0
$32.327
$0

$202.467

SON: DOSCIENTOS DOS MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-MA008 ALAMBRE DE ALUMINIO COLORES SURTIDOS 1M*3MM 12 PZA $790 0% $9.480

SK-NZ303 ALMOHADILLA DACTILAR 12 PZA $730 0% $8.760

SK-MG112 COLORES PARA OLEO 12PCS 2 SET $2.420 0% $4.840

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$170.140
$0
$32.327
$0

$202.467

SON: DOSCIENTOS DOS MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL